
Dodací list: 138/24FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD:  134/24

Odběratel:  [1173]Dodavatel:

Tel:  +420 602 737 524 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková
organizace
Velká Hradební 1025/19
40001  Ústí nad Labem-město

TOROFLOORS s.r.o.
Na Luhách 3625/7
400 01  Ústí nad Labem

IČ:  25044061 DIČ:  CZ25044061 IČ:  75150131

Datum uskut. zdaň. plnění:
Datum vystavení dokladu:
Datum odeslání dokladu:
Forma úhrady:
Platební podmínky:

30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
Bankovním převodem
S daní

ÚDA JE PRO ÚHRADU FAKTURY

Variabilní symbol: 13424
Datum splatnosti: do 13.09.2024

CELKEM K ÚHRADĚ: 348 195,00 Kč

Číslo účtu:  262049592 / 0300
Banka:  ČSOB Ústí nad Labem

Fakturujeme Vám:

Pokládka vinyl click DDM Národního odboje 17.

Číslo
zboží Název zboží Množství Jedn. PC

bez DPH
PC

s DPH
Sazba
DPH

Celkem
bez DPH

DPH
celkem

Celkem
s DPH

51036 Purello Clic 30 299,460 m2 430,00 520,30 21% 128 767,80 27 041,24 155 809,04

9 Stržení a likvidace původní krytiny 269,000 M2 35,00 42,35 21% 9 415,00 1 977,15 11 392,15

50492 Broušení a příprava podkladu 269,000 m2 30,00 36,30 21% 8 070,00 1 694,70 9 764,70

4 Stěrkování včetně stěrky, penetrace 269,000 m2 245,96 297,61 21% 66 163,24 13 894,28 80 057,52

50780 Pokládka, montáž  vinyl click 269,000 m2 180,00 217,80 21% 48 420,00 10 168,20 58 588,20

17 Lištování včetně Lišt a příslušenství 136,000 BM 150,21 181,75 21% 20 428,56 4 290,00 24 718,56

50374 Doprava a přesun hmot 10,000 ks 650,00 786,50 21% 6 500,00 1 365,00 7 865,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21%
12%

0%
Celkem

287 764,60
---
---

287 764,60

60 430,57
---
---

60 430,57

348 195,17
---
---

348 195,17

Zaokrouhlení: -0,17

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]: 348 195,00

Zboží do úplného zaplacení je majetkem firmy TOROFLOORS s.r.o.  
Odvedené práce dle cenové nabídky byly předány bez závad a výhrad objednatele.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14509.
 
UPOZORNĚNÍ:  V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Fakturu vyřizoval(a):

Zpracováno systémem CÉZAR G3 SQLStrana:   1 / 1


